Kvalitet, pre svega!
1/25
CENOVNIK: Važi do 31.07.2025. Sve cene su u DIN i bez PDV-a
PROFESIONALNI ALAT I PRIBOR
 LIČNA ZAŠTITNA OPREMA
tim
VENDING MACHINES

15
cena/SET
 8.190,-
4000802092
171-delni set gedora – prihvat 1/4“, 3/8“, 1/2“
REZNA PLOČA - ČELIK
        Kat. br.: BOARP...
ZA REZANJE
PRIMENA:
ODLIČNE PERFORMANSE
kat. br. MAX br. obrtaja  dimenzije (mm) oblik     pakovanje
cena/kom
do 200
cena/kom
preko 200
BOARP115X1IN 13300 115 x 1,0 x 22,23 50 kom 61,00 54,00
BOARP125X1IN 12250 125 x 1,0 x 22,23 50 kom 68,00 59,00
BOARP230X1,9IN 6650 230 x 1,9 x 22,23 25 kom 205,00 180,00
kat. br. MAX br. obrtaja dimenzije (mm) oblik pakovanje
cena/kom
do 200
cena/kom
preko 200
BOARP115X1ME 13300 115 x 1,0 x 22,23 50 kom 55,00 49,00
BOARP115X3ME 13300 115 x 3,0 x 22,23 50 kom 71,00 62,00
BOARP125X1ME 12250 125 x 1,0 x 22,23 50 kom 61,00 54,00
BOARP125X1,6ME 12250 125 x 1,6 x 22,23 50 kom 64,00 55,00
BOARP125X2,5ME 12250 125 x 2,5 x 22,23 50 kom 73,00 63,00
BOARP125X3ME 12250 125 x 3,0 x 22,23 50 kom 78,00 67,00
BOARP230X1,9ME 6650 230 x 1,9 x 22,23 25 kom 188,00 169,00
ČELIK
REZNA PLOČA - INOX
        Kat. br.: BOARP...

€
€
REZNA PLOČA INOX
             Kat. br.: BOARP...
Primena: INOX
Pogodna za sečenje cevi, profila, tankih limova…
max. brzina sečenja i min. termičko opterećenje
Precizan rez
Minimalni gubitak materijala
ZA REZANJE ODLIČNE PERFORMANSE
REZNA PLOČA - CERAMIC
            Kat. br.: BOARP125X1CR
BRUSNA PLOČA - CERAMIC
  Kat. št.: BOABP125X6,4CR
cena/kom
BOABP125X6,4CR 12200 125 x 6,4 x 22,23 25 kom 195,00 179,00
ZA REZANJE TOP KVALITET
Primena: INOX, Čelik
Specijalna rezna ploča sa keramičkim zrnom
za max. agresivnost i brzinu sečenja

 INOX
ZA BRUŠENJE TOP KVALITET
kat. br. MAX br. obrtaja dimenzije (mm) oblik  pakovanje
cena/kom
do 100 preko 100
•
•
•
•
•
•
•
•
ČELIK
ČELIK
BOARP125X1CR 12250 125 x 1,0 x 22,23 25 kom 89,00 79,00
kat. br. MAX br. obrtaja dimenzije (mm) oblik   pakovanje
cena/kom
do 100
cena/kom
preko 100
INOX
BRUSNA PLOČA - ČELIK
               Kat. št.: BOABP125X6,4CR
Primena: Čelik
Odličan učinak brušenja materijala
Dug radni vek
ZA BRUŠENJE ODLIČNE PERFORMANSE
•
•
•
ČELIK
PRIMENA:
BOABP115X6,4ME 13300 115 x 6,4 x 22,23 25 kom 106,00 96,00
BOABP125X6,4ME 12250 125 x 6,4 x 22,23 25 kom 122,00 109,00
BOABP180X6,4ME 8500 180 x 6,4 x 22,23 10 kom 245,00 215,00
BOABP230X6,4ME 6650 230 x 6,4 x 22,23 10 kom 365,00 329,00
kat. br. MAX br. obrtaja dimenzije (mm) oblik   pakovanje
cena/kom
do 200
cena/kom